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Kjære Foreldre, 
 
Vi har gleden av å presentere Guru Nanak Panjabi Skole. Guru Nanak Panjabi Skole er en 
frivillig organisasjon drevet av oss foreldre i fellesskap. Vi som har Panjabi som morsmål, har 
lyst og behov for å lære barna Gurmukhi og med dette vår kultur. Vi mener at det er vår 
ansvar for å ta morsmålet videre til kommende generasjoner og ikke la Panjabi dø ut.  
 
Vitenskapelig er det bevist at flerspråklige barn er både smart og klarer veldig bra i 
samfunnet. Det er også bevist at når et språk forsvinner, så forsvinner også kultur, verdier, 
ideer, meninger, perspektiver og viktigst av alt så mister vi identitet. Derfor faller ansvaret 
på oss for å ta være på morsmålet.  
 
Covid19 preger nå samfunnet vårt på alle felt. Etter mye frem og tilbake med forskjellige 
kommuner så har vi i felleskap tatt beslutningen at vi tar åpningsseremonien av skolen via 
ZOOM. Lærerne for hver enkel trinn vil ta kontakt med foreldre og barn for videre 
planlegging angående online undervisning osv. Barnas sikkerhet og trivsel er viktig for oss. Vi 
følger retningslinjer fra FHI ( https://www.fhi.no/ ), derfor er online undervisning den beste 
alternativ inntil videre. Ved endring i situasjon, vil vi kontakte dere igjen. 
 
Her følger agenda for åpningsdag og skolestart. 
Vi åpner skole fredag 21.08.2020 på ZOOM, detaljer for åpning av skolen er som følger: 

- Live Ardas fra Gurudwara Guru Nanak Dev Ji, Oslo 
- Velkommen til foreldre fra Jagjit Singh(Presentere vårt mål for skolen og 

forventninger fra foreldre) 
- Lærere og styremedlem presenterer seg. 

 
Første skole dag blir fredag 28.08.2020 
 
Oversikt over lærerene i Guru Nanak Panjabi Skole.  
1 Trinn: Baljinder Kaur og Kuldeep Kaur  
2 Trinn:  Sarbjit Kaur, Baljit Kaur  
3 Trinn: Jasvir Kaur, Gurpreet Kaur  
4 Trinn: Amanpreet Kaur, Manpreet Kaur  
5 Trinn: Sarbjit Singh,  
6 Trinn: Daljit Singh, Tajinder Kaur  
7 Trinn: Sukhdev Kaur, Jagmohan singh, Surinder Kaur 
8 Trinn: Sukhdev Kaur, Jagmohan singh, Surinder Kaur 
9 Trinn: Sukhdev Kaur, Jagmohan singh, Surinder Kaur 
10 Trinn: Sukhdev Kaur, Jagmohan singh, Surinder Kaur 

 
Til slutt vil vi takke foreldrene for god støtte og tilbakemeldinger. Vi vil også nevne at det er 
deres skole og vi vil gjerne ha deg i vår drifts /planleggings komiteen for å skape kreative, 
morsomme og lærerike aktiviteter for barna.   

 
Tusen takk og velkommen til åpningen av fremtidens Panjabi felleskap. 

https://www.fhi.no/

